
部局名：企画振興部 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

1 企画振興部 地域振興課 H25.4.1 H25.4.1 委託料 一般競争入札

（２者）

2 企画振興部 まちづくり推進室 H25.4.17 H25.4.19 委託料 指名競争入札

（９者）

3 企画振興部 地域振興課 H25.7.12 H25.7.16 委託料 一般競争入札

（３者）

4 企画振興部 地域振興課 H25.8.26 H25.8.30 23,128,720 24,285,156 一般競争入札

（２者）

5 企画振興部 地域振興課 H25.9.10 H25.9.17 委託料 総合評価指名競争入札

（４者）

一般競争入札

6 企画振興部 まちづくり推進室 H25.9.13 H25.9.19 4,750,000 4,987,500 委託料 （総合評価方式）

（２者）

9,420,000 9,891,000

長崎市元船町17番1
号
公益財団法人ながさ
き地域政策研究所
理事長　脇田　安大

6,100,000 6,405,000

平成25年度ながさ
き田舎暮らしキャラ
バン開催業務委託

2,536,800

1,820,000 1,911,000

2,416,000

契 約 の 名 称

住民基本台帳ネッ
トワークシステムの
維持・管理支援業
務

契 約 日
（地方機関）

長崎市万才町7番1号
ＮＥＣｷｬﾋﾟﾀﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ
株式会社
長崎営業所長　大室
賢二

長崎市川平町３９２-４
株式会社髙松設計コ
ンサルタント　代表取
締役
髙松　隆也

平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

県庁舎跡地活用案
に係る整備可能性
予備調査業務委託

環長崎港地域アー
バンデザインシス
テム運営業務委託

平成25年度「地域
の元気づくり」テレ
ビ番組制作・放送
委託業務

番号

住民基本台帳ネッ
トワークシステム代
表端末及び業務端
末の賃貸借及び保
守

所管部局 入 札 日
（入札業者数）

節 区 分

長崎市片淵３－１０－
１１－９０５
株式会社リンク　代表
取締役　島﨑　和紀

長崎市上町１番３５号
長崎放送株式会社
代表取締役社長　上
田良樹

（住所・氏名）

使用料及
び賃借料

長崎市万才町7番1号
日本電気株式会社長
崎支店
支店長　佐藤　誠治



部局名：企画振興部 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

契 約 の 名 称契 約 日
（地方機関）

平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局 入 札 日
（入札業者数）

節 区 分
（住所・氏名）

7 企画振興部 まちづくり推進室 H25.11.8 H25.11.14 委託料 一般競争入札

（１者）

8 企画振興部 地域振興課 H25.12.20 H25.12.24 1,086,008 1,140,308 需用費 一般競争入札

（３者）

9 企画振興部 地域振興課 H25.12.11 H25.12.17 1,400,000 1,470,000 役務費 指名競争入札

（４者）

10 企画振興部 地域振興課 H25.12.11 H25.12.17 800,000 840,000 役務費 指名競争入札

（３者）

11 企画振興部 地域振興課 H25.12.11 H25.12.17 395,000 414,750 役務費 指名競争入札

（２者）

12 企画振興部 地域振興課 H25.12.2 H25.12.5 4,188,000 4,397,400 需用費 指名競争入札

（５者）

東京都狛江市駒井町
3丁目37番14号
合同会社アトリエT-
Plus
代表社員　辻　喜彦

長崎市茂里町３－２
長崎文化放送　株式
会社
代表取締役社長　前
原　晃昭

長崎市上町１－３５
長崎放送　株式会社
代表取締役社長　上
田　良樹

9,135,000 9,591,750

長崎県知事選挙・
長崎県議会議員補
欠選挙投票用紙及
び封筒類作成

長崎県知事選挙啓
発テレビスポット
CM放送業務

長崎県知事選挙啓
発テレビスポット
CM放送業務

長崎県知事選挙及び長崎
県議会議員補欠選挙（佐
世保市・北松浦郡選挙
区、島原市選挙区及び雲
仙市選挙区）の選挙啓発
用ポスター及びチラシ

長崎県知事選挙啓
発テレビスポット
CM放送業務

長崎駅周辺エリア
デザイン調整支援
業務委託

長崎市出島町１１－１
株式会社　長崎国際
テレビ
代表取締役社長　小
林　敬三

長崎市万屋町5番13号
株式会社　藤木博英社
代表取締役　藤木　俊介

長崎市万屋町5番13号
株式会社　藤木博英社
代表取締役　藤木俊介



部局名：企画振興部 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

契 約 の 名 称契 約 日
（地方機関）

平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局 入 札 日
（入札業者数）

節 区 分
（住所・氏名）

13 企画振興部 地域振興課 H25.12.25 H25.12.26 3,979,230 4,178,191 需用費 指名競争入札

（３者）

14 企画振興部 地域振興課 H26.1.27 H26.1.31 委託料 一般競争入札

（２者）

長崎市万才町7番1号
日本電気株式会社長
崎支店
支店長　佐藤　誠治

長崎市茂里町３－１
株式会社　長崎新聞
社
代表取締役社長　本
村忠廣

1,800,000 1,890,000

長崎県知事選挙選
挙公報作成

住民基本台帳ネッ
トワークシステムの
維持・管理支援業
務


